

## **Bodilsen Totalbyg A/S**

**Sundhøj 14  
7870 Roslev**

**CVR-nr. 36 96 41 03**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. november 2020

---

Morten Ole Stampe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bodilsen Totalbyg A/S Sundhøj 14 7870 Roslev  CVR-nr.: 36 96 41 03  Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  Hjemsted: Skive
<b>Bestyrelse</b>	Per Starklint, formand Jens Aage Dynesen Morten Ole Stampe
<b>Direktion</b>	Morten Ole Stampe, direktør
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt værre udvalgte bygherrers foretrukne totalentreprenør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 333.799, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 792.140.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabets aktivitet er i en omlægningsfase i et i øvrigt uforudsageligt år.

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår en væsentlig fremgang i aktivitet og deraf positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.147</b>	<b>-5.497</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-435.544</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-449.691</b>	<b>-5.497</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-7.600</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-449.691</b>	<b>-13.097</b>
Finansielle indtægter	2	7.903	7.840
Finansielle omkostninger		<u>-1.758</u>	<u>-17.135</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-443.546</b>	<b>-22.392</b>
Skat af årets resultat	3	<u>109.747</u>	<u>4.873</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-333.799</u></b>	<b><u>-17.519</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-333.799</u>	<u>-17.519</u>
		<b><u>-333.799</u></b>	<b><u>-17.519</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.550	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.773	507.705
Udskudt skatteaktiv		151.446	41.691
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>16.244</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>547.769</u>	<u>565.640</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>359.207</u>	<u>580.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>906.976</u>	<u>1.146.385</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>906.976</u>	<u>1.146.385</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		282.140	615.939
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>792.140</u></b>	<b><u>1.125.939</u></b>
Anden gæld		114.836	20.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>114.836</u></b>	<b><u>20.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>114.836</u></b>	<b><u>20.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>906.976</u></b>	<b><u>1.146.385</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	390.323	0
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.111	0
Andre personaleomkostninger	<u>10.110</u>	<u>0</u>
	<b><u>435.544</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.903</u>	<u>7.840</u>
	<b><u>7.903</u></b>	<b><u>7.840</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-109.755	-4.873
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8</u>	<u>0</u>
	<b><u>-109.747</u></b>	<b><u>-4.873</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>22.800</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>22.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	<u>22.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>22.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	510.000	615.939	1.125.939
Årets resultat	0	-333.799	-333.799
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u><u>510.000</u></u></b>	<b><u><u>282.140</u></u></b>	<b><u><u>792.140</u></u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MFU ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Beløb for diskonterede veksler**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 36.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden har selskabet givet pant i driftsmateriel, tilgodehaveder fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 1 mio. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 194. Gæld til vækstfonden udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 0.
